

RAPPEL

Communication de PepsiCo BeLux

Par mesure de précaution, PepsiCo BeLux procède au rappel d'une quantité limitée de sachets de **Lays Max Double Crunch Red Sweet Chilli Pepper 140 g** car ils peuvent contenir des allergènes qui ne sont pas indiqués dans la liste des ingrédients : **blé**.

Ce produit contient du blé, qui n'est pas indiqué dans la liste des ingrédients se trouvant sur l'emballage. **Il s'agit d'un risque pour les personnes allergiques au blé et intolérantes aux gluten.**

Description du produit:

Date de Durabilité Minimale (DDM) : 22/10/2022



Marque : Lay's
Produit : **Lays Max Double Crunch Red Sweet Chilli Pepper 140g**
Date de Durabilité Minimale (DDM) : 22/10/2022
Heure de production : 11:44-11:56
Numéro de lot : GBB 21B 187
EAN : 8710398524683

PepsiCo a décidé d'informer l'AFSCA et de retirer le produit concerné du marché.

Si vous avez des produits **Lays Max Double Crunch Red Sweet Chilli Pepper 140g** avec la date de durabilité minimale 22/10/2022, vous êtes invité à prendre contact via <https://www.lays.be/contact-us> et à remplir les codes de produit pour obtenir un bon d'achat.

Pour plus d'informations, les consommateurs peuvent contacter gratuitement le 0800-20330, ou contacter nos services à l'adresse postale suivante:

PepsiCo BeLux
Service Consommateurs
DA 852-219-5
Av. Da Vinci 3
1930 Zaventem